EDITAL Nº 2 - TRE-PE/PRES/DG/STIC/COGGI

EDITAL DE PONTOS AVANÇADOS DE TRANSMISSÃO

ELEIÇÕES DE 2020 – 2º TURNO

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e em atenção ao disposto na
Resolução TSE n° 23.611, art. 184, de 27 de dezembro de 2019,

FAZ SABER a todos os interessados, especialmente aos partidos políticos e
coligações, ao Ministério Público e à Ordem dos Advogados do Brasil, que no dia 29
de novembro de 2020, após o encerramento da votação, os procedimentos de
transmissão de resultados da votação serão realizados a partir dos Pontos
Avançados de Transmissão (PATs) e Prédios Administrativos (PAs) abaixo
relacionados:

RELAÇÃO DOS PONTOS AVANÇADOS DE TRANSMISSÃO (PATs)

Zona
Eleitoral Município Endereço

1ª e 2ª Recife
Faculdade Boa Viagem – FBV, Rua Jean Emile Favre,
422 – Imbiribeira – CEP 51200-060

2ª e 3ª Recife
SENAI – Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial,
Av. Dr José Rufino, 1099 – Areias – CEP 50870-005

4ª Recife
Escola Estadual Jarbas Pernambucano, Rua Barão de
Tamandaré, s/n – Cajueiro - CEP 52221-350

4ª Recife
Centro Municipal de Educação Infantil Mãezinha do
Coque (CEMEI), Rua Guapirama, s/n – Ilha Joana
Bezerra – CEP 50080-730

5ª Recife
Centro de Ensino de Graduação - CEGOE – UFRPE, Rua
Manuel de Medeiros, s/n – Dois Irmãos – CEP 52171-
030

5ª Recife
Centro de Ciências Sociais Aplicadas – UFPE, Av. dos
Economistas, s/n – Cidade Universitária – CEP 50740-
590

6ª Recife
Ministério de Minas e Energia, Estrada do Arraial, 3824
– Casa Amarela - CEP 52070-230

6ª Recife
Associação dos Auditores do Tesouro Estadual, Av.
Vereador Otacílio de Azevedo, s/n – Nova Descoberta -
CEP 52191-000

7ª Recife
Parque de Exposição de Animais do Cordeiro, Av.
Caxangá, 2200 – Cordeiro - CEP 50711-000

7ª Recife
Centro de Formação de Educadores Professor Paulo
Freire, Rua Real da Torre, 299 – Madalena - CEP
50610-000

149ª e 3ª Recife
Serviço Social da Indústria (SESI), Av. Dois Rios, 228 –
Ibura de Baixo – CEP 51230-000

12ª Paulista
Escola Polivalente Maria do Carmo Pinto Ribeiro, Rua
108, s/n – Jardim Paulista Baixo – Paulista – CEP
53407-270

114ª Paulista
Escola Doutor Luiz Cabral de Melo, Rua 27, s/n –
Maranguape II – CEP 53421-130

RELAÇÃO DOS PONTOS AVANÇADOS DE TRANSMISSÃO (PATs)

Zona
Eleitoral

Município Endereço

114ª Paulista
Escola Professor Arnaldo Carneiro Leão, Rua Cento e
Vinte e Seis, s/n – Maranguape I – CEP 53441-570

146ª Paulista
Escola Técnica Estadual José de Alencar (ETE), Rua
Rivadávia Miranda de Souza, 170 - Janga – CEP 53439-
400

146ª Paulista
Universidade Infantil, Rua Honorato Fernandes da Paz,
680 - Conjunto Beira Mar - CEP  53435-550

146ª Paulista
Escola Aquarela, Rua Pratápolis, 346 - Nossa Senhora
da Conceição – Paulista – CEP 53425-210

RELAÇÃO DOS PRÉDIOS ADMINISTRATIVOS

Zona
Eleitoral Município Endereço

6ª, 8ª e 9ª Recife
TRE-PE - Anexo Casarão, Praça do Entroncamento, nº
36, Parque Amorim, CEP 52011-300

150º Recife
TRE-PE - Centro Administrativo, Av. Cônsul Vilares
Fragoso, nº 291, San Martin, CEP 50760-540

Em 24 de novembro de 2020.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

Edital publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº 318, Edição

Eleitoral, de 25.nov.2020, pág.s 2 a 3.